吉林省林学会文件
吉林会〔2005〕31号

吉林省林学会关于召开
第十次会员代表大会暨首届长白山
林业科学技术奖励大会的通知
各市、州林学会，省林学会各会员组、各分支（工作）机构，北华大学林学院、建工学院，长春大学生物科学技术学院，长白山保护开发管理委员会：

经请示厅党组同意，决定召开吉林省林学会第十次会员代表大会暨首届吉林省长白山林业科学技术奖励大会。现就有关事宜通知如下：
一、会议内容

（一）总结2000年以来省林学会的工作，研究部署今后5年全省林学会的主要任务。
（二）表彰全省林学会工作先进单位、先进个人，奖励长白山林业科学技术奖获奖项目。
（三）修改《吉林省林学会章程》。
（四）选举第十届理事会、常务理事会和理事长、副理事长、秘书长。
（五）调整省林学会工作机构和分支机构设置。
（六）报告会费收缴使用情况。

二、参加人员
各市、州林学会和省林学会各会员组、各分支（工作）机构推举的代表，北华大学林学院、北华大学建工学院、长春大学生物科学技术学院、长白山保护开发管理委员会的代表。

首届吉林省长白山林业科学技术奖获奖项目的代表。
邀请中国林学会、吉林省科协、吉林省民间组织管理局的领导到会指导。

三、时间地点

会议定于2005年12月20日上午9:30召开，会期半天，地点在吉林省林业调查规划院会议室（长春市亚泰大街3698号吉林省林业厅13楼）。20日上午9:00前为报到时间，地点在吉林省林业厅24楼2407、2408室。
四、有关事宜

（一）参加会议的代表，由各地、各单位林学会按所附名单负责通知到人。因极特殊情况不能参加会议者，必须在12月15日前向吉林省林学会秘书处请假，电话：0431-8626680。
（二）大会拟审议的第九届理事会工作报告和吉林省林学会章程（修正案），由各地、各单位林学会负责分发到代表手中，请代表提前审读，正式开会期间不予宣读。第九届理事会工作报告和吉林省林学会章程（修正案）请到吉林省林科院网站上下载，网址:www.jlslky.net。
（三）由于报到的时间紧而集中，请与会代表务必打一点提前量，可于12月20日上午8:00-9:00期间到吉林省林学会秘书处报到。
附：1.第十次会员代表大会代表名单

    2.首届长白山林业科学技术奖获奖项目代表名单
二○○五年十一月二十三日

主题词:会议  第十次代表大会暨科技奖励大会  通知
吉林省林学会秘书处               2005年11月23日印发
附件1：
第十次会员代表大会代表名单

（共193人，其中女代表18人）

一、厅领导（2人）

刘延春  吉林省林业厅厅长，博士，硕士生导师

乔  恒  吉林省林业厅副厅长，硕士

二、市（州）、县（市、区）林业局、林学会（120人）

（一）长春市（10人）

孙英利  长春市林业局副局长

王悦红（女） 长春市林学会秘书长，研究员

王立娟（女） 长春市林业科学研究院副院长，研究员
朱  爽（女） 长春市森防站副站长,工程师

张明哲  长春市双阳区林业局局长

孙文和  九台市林业局局长

王守田  农安县林业局局长

刘桐安  德惠市林业局局长

安信民  榆树市林业局副局长
贵广东  长春市净月开发区农林局，工程师

（二）吉林市（13人）

张子云  吉林市林业局副局长

张志伟  吉林市林学会秘书长
孙洪明  吉林市林业局科员，经济师

王继志  吉林市林业科学研究院院长，研究员
高胜利  永吉县林业局副局长

肖秀琴（女） 桦甸市林学会秘书长

贾忠彪  磐石市林学会秘书长

刘玉英（女） 舒兰市林学会副秘书长

王瑞凤（女） 蛟河市林学会副秘书长

杜  敏（女）吉林市丰满区林学会秘书长

杜秀华（女）吉林市龙潭区林学会秘书长，助理会计师

于海友  上营森林经营局科技发展处处长

董向君  吉林省上营森林经营局科员，工程师

（三）通化市（12人）

赵忠国  通化市林业局局长

侯  彬  通化市林学会秘书长，研究员

张仁杰  通化市林业技术推广部站站长，高级工程师

辛友福  通化市绿化委员会办公室主任，高级工程师

孙元友  通化市森林病虫害防治检疫站副主任科员，工程师

崔宝一  通化市林政稽查支队，高级工程师

张全才  通化县林业局局长

孙国君  柳河县林业局局长

王治军  集安市林业局局长

徐祗厚  辉南县林业局局长

陈宝权  梅河口市林业局局长

刘国军  通化市东昌区林业局局长

（四）白山市（12人）

鄂长江  白山市林业局局长

葛秀军  白山市林业局副局长

法温勤  白山市林业科学研究院院长，工程师

田年军  白山市林业科学研究院主任，高级工程师

刘  通  白山市林业勘察设计院副院长，助理工程师

兰宏龙  白山市林业勘察设计院技术室主任，高级工程师

佟绍忠  长白县林业局副局长
尚静儒  临江市林学会副理事长

孙长玉  江源县林学会秘书长

张国夫  抚松县林学会秘书长

张  龙  靖宇县林学会秘书长

张洪仁  长白森林经营局副科长
（五）辽源市（6人）
李延安  辽源市林业局局长

胡春平  辽源市林学会秘书长

张孟良  东丰县林学会秘书长，工程师

刘明江  东辽县林学会秘书长，工程师
邢运启  东辽县林业局局长

黄述斌  东丰县林业局局长
（六）四平市（9人）

张  金  四平市林业局助理调研员

高  航（女） 四平市林学会秘书长，研究员

温宇光  四平市林业科学研究院院长，研究员

胡志强  梨树县林业局副局长

丁家彬  双辽市林业局副局长

冯国臣  伊通县林学会理事长

赵连吉  公主岭市林学会副理事长

楚秋冬（女） 伊通县林学会干事，高级工程师

高世凤（女） 公主岭市林业局主任科员，会计师

（七）白城市（10人）

肖凤祥  白城市林业局副局长

张树乐  白城市林学会秘书长，研究员

陈  庆  白城市林业科学研究院院长，副研究员

梁云和  白城市林科院科长，高级工程师

初广武  白城市林业局主任，高级工程师

梁坚毅  洮南市林业局副局长

赵永重  通榆县林业局副局长

李晓峰  镇赉县林业局副局长

唐中华  大安市林学会秘书长

田振铎  通榆县林业局果树办副主任，林业工程师

（八）松原市（10人）

刘勤良  松原市林业局副局长

王振强  松原市林学会秘书长

于桂荣  松原市林业局林业总站科员

苏宏伟  松原市林业局林业总站科员

梁  富  宁江区林业局局长

景德镇  松原市宁江区林学会秘书长，高级工程师

张庆良  乾安县林业局副局长

王晓勇  前郭县林业局副局长

黄显吉  扶余县林业局副局长

李春耀  长岭县林学会秘书长
（九）延边州（含延边林业集团）（38人）

冯  君  延边州林管局局长，延边林业集团董事长

谭大维  延边林业集团副总裁，高级经济师

宗成武  延边州林管局森林经营部部长，高级工程师

于  华（女） 延边州林学会副秘书长，高级工程师

柳光烈  延边州林业科学研究院院长，研究员

杜汶彦  白河林业局局长，高级工程师
王广发  白河林业局林学会秘书长，工程师

杜文国  黄泥河林业局局长，高级经济师
李文玉  黄泥河林业局副总经理，高级经济师

任建国  大兴沟林业局局长，高级经济师
孙成忠  大兴沟林业局副局长，工程师
黄宝山  珲春林业局局长，工程师
毕立成  珲春林业局处长，工程师

王雅范  安图森林经营局局长，高级经济师

徐建国  珲春森林山木业有限公司总经理

南尚哲  八家子林业局副局长，高级工程师
董文江  八家子林业局副处长，工程师

冯启祥  汪清林业局副局长，高级工程师
高延军  汪清林业局处长，工程师

万龙起  新元木业有限公司总经理，高级工程师
邢长发  敦化林业局总工程师
卞玉柱  敦化林业局科员，工程师

李文双  天桥岭林业局总工程师，高级工程师
李卫东  天桥岭林业局处长，工程师

张文举  大石头林业局总工程师
王德荣  大石头林业局处长，工程师

张林华  和龙林业局副处长，农艺师
许  杰  延吉市林业局局长，工程师
王心春  安图县林业局副局长，工程师
郑金泉  安图县林业局林学会秘书长，工程师

刘大东  敦化市林业局副局长，工程师
李延生  敦化市林业局科长，高级工程师

公茂森  和龙市林业局副局长，工程师
藏延东  龙井市林业局科长，工程师
白云龙  图们市林业局科长，高级工程师
李光哲  珲春市林业局科长，高级工程师
刘慧娟（女） 珲春市林业局科员，工程师

付玉良  汪清县林业局科长，工程师
三、吉林森工集团（19人）
柏广新  吉林森工集团董事长，高级工程师

李建伟  吉林森工集团董事，金桥公司总经理，高级经济师
崔雅君（女） 吉林森工（集团）总公司科技开发中心主任，高级工程师
张玉岩  吉林森工股份有限公司副总经理，高级工程师

阎永江  吉林森工股份有限公司三岔子刨花板分公司总经理，高级工程师
李  博  吉林森工集团泉阳泉饮品公司董事长

曹世兴  湾沟林业局局长，高级经济师
邵吉海  湾沟林业局林学会秘书长

李延辉  三岔子林业局副局长，高级工程师
见福云（女） 三岔子林业局秘书长
纪连营  松江河林业局局长，高级工程师
杨明财  松江河林业局秘书长，高级工程师
王建国  泉阳林业局副书记，高级教师
赵福德  泉阳林业局科技中心主任，工程师
周家才  露水河林业局局长，高级经济师
慕广学  红石林业局局长，高级工程师
张宝华  红石林业局秘书长，高级工程师
田关喜  白石山林业局局长，高级工程师
胡永芹（女） 白石山林业局林学会秘书
四、芦苇系统（8人）

刘子成  白城市芦苇局副局长

刘忠阁  吉林省林学会芦苇分会秘书长，白城市芦苇研究所所长，农艺师
李  正  大安市芦苇管理局局长

高  强  镇赉县芦苇管理局局长

孙占义  通榆县芦苇管理局局长
    暴景发  前郭县芦苇局局长
宋贵林  白城市双岗芦苇科研生产试验示范基地主任

康  健  白城市洮北区芦苇管理总站站长
五、直属单位（21人）

山广茂  吉林省林业科学研究院院长，研究员

高长启  吉林省林业科学研究院副院长，研究员

王  军  吉林省林业科学研究院副院长，研究员
王长文  吉林省林业调查规划院院长，研究员

戴立成  吉林省林业调查规划院主任，高级工程师

董秀凯  吉林省林业勘察设计院院长，高级工程师
王文忠  吉林省林业勘察设计院部长，高级工程师

王  宝  吉林莫莫格国家级自然保护区管理局局长，研究员

孙培崎  吉林龙湾国家级自然保护区管理局局长，高级经济师

王凯军  龙湾国家级自然保护区管理局科研所所长，高级工程师

于长春  吉林省蛟河林业实验区管理局局长，研究员
林天喜  吉林省蛟河实验区管理局林学会秘书长，高级工程师

李英俊  吉林向海国家级自然保护区管理局局长

雷加雨  吉林省松花江三湖自然保护区管理局局长

李宝昌  吉林省林业技工学校校长

李国福  吉林省林木良种站站长

方海滨  吉林省敦化航空护林站副站长
黄金生  吉林省林业厅驻延边州森林资源监督专员

刘  伟  吉林省林业厅驻临江林业局森林资源监督专员

栾广学  吉林省红石国有林管理分局局长

董景林  吉林省汪清国有林管理分局局长

六、附属单位（7人）

梁学顺  吉林省林木种苗管理站站长，研究员

王百成  吉林省林木种苗繁育推广示范中心主任，研究员

赵彤堂  吉林省荒漠化治理办公室研究员

冯晓光  吉林省林业宣传中心主任，研究员

王志新  吉林省林学会秘书长，《吉林林业科技》编辑部主任、总编辑，高级工程师
宁长林  吉林省森林病虫防治检疫总站副站长，高级工程师

王向军  《吉林林业科技》编辑部副主任、副总编辑、工程师
七、厅机关处室（8人）

郭石林  吉林省林业厅办公室主任

关景海  吉林省林业厅植树造林处处长

孙文义  吉林省林业厅资源管理处处长

张  辉  吉林省林业厅森林防火办公室副主任

马春良  吉林省林业厅计划发展处处长

刘建华  吉林省林业厅财务处处长

刘献文  吉林省林业厅科技产业处处长

高峻峰（女） 吉林省林业厅人事处处长

八、其他有关单位（8人）

戚继忠  北华大学林学院院长，教授

张士成  北华大学建工学院院长，教授

杨义波  长春大学生物科学技术学院副院长，副教授

丁之慧  长白山保护开发管委会副主任兼管理局副局长，研究员
赵晓飞（女） 长白山保护局科研所研究员
杨  奇  长春净月潭旅游发展集团公司副总经理，高级工程师

陈子清  吉林省福春木业有限公司总经理，高级工程师

曹绪英  吉林桦甸惠邦木业有限责任公司总经理，高级工程师

附件2：
首届长白山林业
科学技术奖获奖项目代表名单

（共20人，其中重复7人，实际13人）

1.吉林省林木种苗繁育推广示范中心  王百成（重）
2.白城市林业科学研究院  金培林
3.通化市林业局  侯  彬（重）
4.吉林省林业科学研究院   陈建军  赵  云
5.露水河林业局
王元兴
6.北华大学  刘彦龙  高金贵  其其格

7.白城市林业科学研究院  叶雅玲

8.吉林新元木业股份有限公司  万龙起（重）
9.大安市苇草机械厂  李中玉

10.湾沟林业局水泥厂  罗连成

11.黄泥河林业局   赵日良

12.公主岭市森林病虫害防治检疫站   赵连吉（重）
13.白山市林业科学研究院   田年军

14.白河林业局   杜汶彦（重）
15.红石林业局   张宝华（重）
16.蛟河市林业局   张效仲

17.和龙林业有限公司
 张林华（重）
PAGE
- 14 -